Курганская область
Щучанский район

Песчанский сельсовет

Песчанская сельская Дума
РЕШЕНИЕ
от   24  апреля   2012 года                           №    9
с. Песчанское
О признании  утратившим силу решения  Песчанской сельской Думы от 20 июня 2011 года № 15«Об утверждении положения о порядке зачисления и расходования безвозмездных поступлений, в том числе добровольных пожертвований, в бюджет Песчанского сельсовета»
                С целью приведения нормативной правовой базы Песчанского сельсовета, Щучанского района Курганской области в соответствие с действующим законодательством, с учетом экспертного заключения правительства Курганской области от 29 сентября 2011года № 03-06-4681 на решение Песчанской сельской Думы от 20 июня 2011 года № 15  « Об утверждении положения о порядке зачисления и расходования безвозмездных поступлений, в том числе добровольных пожертвований, в бюджет Песчанского сельсовета» Песчанская сельская Дума
РЕШИЛА:

1.Признать утратившим силу решение Песчанской сельской Думы от 20 июня 2011 года № 15 «Об утверждении положения о порядке зачисления и расходования безвозмездных поступлений, в том числе добровольных пожертвований, в бюджет Песчанского сельсовета».
2.Настоящее решение обнародовать в порядке и местах установленных Уставом Песчанского сельсовета Щучанского района Курганской области.

Председатель Песчанской сельской Думы                                                          И.А.Богатырев

Глава Песчанского сельсовета                                                                              Л.Ю.Сидорова